2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2023г.                                                                                №11-пг
О внесении изменений в постановление главы Партизанского городского округа от 06 июня 2007 года № 757  «О создании комиссии для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничных рынков на территории Партизанского городского округа»

В  связи с кадровыми изменениями в администрации Партизанского городского округа,  на основании статей 29  Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничных рынков на  территории Партизанского городского округа, утвержденный постановлением главы Партизанского городского округа от 06 июня 2007 года № 757, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С. Юдина.
Глава городского округа                                                              О.А.Бондарев